Zápis

ze zasedání Zastupitelstva obce Sobíňov konaného 11. 2. 2015.

Přítomni: Starý Miloš, Adamec Rudolf, Ing. Málek Aleš, Ing. Starý Jaroslav, Vratislav Voral,

                   Marek Ondráček, PhDr. Krčová Bohumila, Ing. Říčan Daniel

 Omluveni : RNDr. Petrlíková Blažena

Jednání zastupitelstva je usnášeníschopné.

Ověřovatelé zápisu: Rudolf Adamec

                                     Vratislav Voral

Zapisovatel: Vlasta Málková

Program:  
1.  Kontrola usnesení z minulého zastupitelstva

                             2. Záměr č. 1/2015 o pronájmu kulturního domu

                             3. Pojištění odpovědnosti obce

                             4. Autobusová zastávka
                             5. Různé

K bodu 1) Kontrola usnesení z minulého zastupitelstva
· dotace na rekonstrukci víceúčelového hřiště od firmy ČEZ byla zamítnuta. Bude zpracován projekt a budou hledány další možnosti dotací
· koncepce rozvoje obce – bude dopracována a předložena ke schválení na příštím zastupitelstvu

K bodu 2) Záměr č. 1/2015 o pronájmu kulturního domu
Starosta předložil záměr č. 1/2015 o pronájmu kulturního domu od 1. 4. 2015. Seznámil zastupitele s podmínkami dalšího pronájmu. 

Zastupitelstvo obce Sobíňov schvaluje záměr č. 1/2015 o pronájmu KD.                                                                                  
PRO      8       PROTI      0       ZDRŽEL SE     0

K bodu 3) Pojištění odpovědnosti obce
Starosta předložil smlouvu o pojištění odpovědnosti  - obce. S touto smlouvou byli zastupitelé seznámeni již na minulém zasedání a po prostudování se smlouvou souhlasí.

Zastupitelstvo obce Sobíňov schvaluje smlouvu o pojištění odpovědnosti obce.

PRO      8      PROTI      0      ZDRŽEL SE    0

K bodu 4) Autobusová zastávka

Pan Voral předložil na základě požadavků občanů, kteří se vyjádřili v anketě, návrhy na rekonstrukci autobusové zastávky. V současné době je zpracováván projekt na vybudování chodníků podél hlavní silnice, přechodu pro chodce a zároveň i rekonstrukci autobusových zastávek. Připomínky budou konzultovány s projektanty.

K bodu 5) Různé

· Obecně závazná vyhláška obce Sobíňov č. 1/2015 o stanovení systému shromažďování sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů a nakládání se stavebním odpadem na území obce.

Zastupitelstvo obce Sobíňov schvaluje OZV  č. 1/2015

PRO       8        PROTI     0     ZDRŽEL SE    0

· Starosta seznámil zastupitele s možností podání dotace z programu OPŽP – Zkvalitnění nakládání s odpady a odstraňování starých ekologických zátěží

· Starosta informoval o podané dotaci z MMR dotační titul Podpora obnovy a rozvoje venkova. Dotace bude využita na zakoupení herní sestavy
· Starosta informoval o schůzce s firmou IPI Žďár nad Sázavou, která nabízí spolupráci při vyřizování dotací
· Pan Voral vznesl požadavek, aby v zápisu ze zastupitelstva byla uváděna konkrétní jména zastupitelů, kteří se zdrželi hlasování nebo byli proti.

· Pan Voral upozornil, že je nutné zlepšit vyhrnování u autobusové zastávky a promyslet možnosti zlepšení veřejného osvětlení.
· Starosta pozval přítomné na besedu Niva Doubravy, která se koná 26. 2. 2015 od 18:00 hod. na obecním úřadě
· Ing. Starý navrhl projednat možnosti zkvalitnění veřejného osvětlení s firmou, která jej spravuje 

Příští zasedání Zastupitelstva obce Sobíňov bude ve středu 11. března 2015 od 18:00 hod.

Zapsala: Vlasta Málková

Ověřovatelé:  Rudolf Adamec
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